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Funkia 'Mint Cream' – Ozdobna
Roślina Cieniolubna

Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Hosta 'Mint Cream' to atrakcyjna odmiana funkii, która wyróżnia się delikatnymi kolorami liści i zwartym pokrojem.

Tworzy niewielkie, gęste kępy dorastające do ok. 40 cm średnicy

Kolor: Liście są jasnokremowe lub żółtawe z delikatnym odcieniem zieleni (stąd nazwa "Mint Cream").
Kształt: Owalne lub sercowate, o gładkiej teksturze i subtelnie pofalowanych brzegach.
Dekoracyjność: Pastelowe barwy liści sprawiają, że roślina jest bardzo dekoracyjna i nadaje się do rozjaśniania
cienistych zakątków ogrodu.

Kwiaty:

Kolor: Kwiaty w odcieniach jasnego fioletu lub lawendy.
Kształt: Dzwonkowate, zebrane w luźne kwiatostany.
Okres kwitnienia: Zazwyczaj kwitnie od czerwca do lipca. 

Hosta 'Mint Cream' jest w pełni mrozoodporna i dobrze zimuje w polskim klimacie, choć warto zabezpieczyć młode
rośliny warstwą ściółki.

Dodatkowe informacje:

Nadaje się do zestawień z innymi hostami o ciemniejszych liściach, jak i z roślinami cieniolubnymi (np. paprociami czy
żurawkami).
Odmiana rzadko atakowana przez szkodniki, choć należy uważać na ślimaki, które mogą uszkadzać liście.
Idealna do cienia, na obwódki, rabaty, do nasadzeń pod drzewami lub w ogrodach skalnych.
Dobrze prezentuje się w donicach i pojemnikach, co pozwala ozdobić tarasy i balkony.

 

Sposób sadzenia:

Sadzonki moczymy w zimnej wodzie minimum 2 godziny przed posadzeniem ,następnie podlewamy.

Na czas wysyłki  każda roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe.
Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim ogrodzie

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG,
93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.
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